EMENTA: REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

A  REPOSIÇÃO  DA  TAMPA  DE  BOCA-DE-LOBO

(GRADE DE FERRO) EM LOCAL QUE ESPECIFICA

(CENTRO).

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS,   nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, que seja oficiado o Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, para que este determine que a Secretaria de Infraestrutura por sua

equipe técnica,  providencie com brevidade, o serviço de reposição da tampa de boca-de

lobo ( Grade de Ferro) na confluência das Ruas Lafaiete e Barão do Amazonas - Centro.

Sala das Sessões, 03 de agosto de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

Sol. 13191

		2021-08-03T17:55:01+0000